
Outlook

RE: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta

De Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Data Qui, 03/04/2025 14:30
Para Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>

Boa tarde!

Em atenção a solicitação de analise da proposta enviada em sessão pela empresa P C C SOUSA,
concorrente do grupo 3, Pregão Eletrônico nº 90002/2025, segue as seguintes observações:

- Para o item 43, a empresa apresentou proposta e posteriormente o catálogo sem as
especificações necessárias para idenfiticação do produto a ser ofertado.

- Para o item 44, a empresa apresentou catálogo divergente ao descrito em sua proposta.

Sendo assim, não foi possível a análise de algumas especificações relevantes para a aceitação da
proposta.

Atenciosamente,

Lívia Viegas
Equipe de Planejamento

De: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Enviado: quinta-feira, 3 de abril de 2025 13:09
Para: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Assunto: RE: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta
 
Boa tarde!

Em atenção a solicitação de análise da proposta para o grupo 3, Pregão Eletrônico nº 90002/2025. 
Solicito catálogo referente aos produtos ofertados, para análise de conformidade. 

De: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Enviado: quinta-feira, 3 de abril de 2025 12:53
Para: Elysângela Silva <elysangela@crmma.org.br>; Setor de Compras e Licitações

03/04/2025, 15:24 Email – Setor de Compras e Licitações – Outlook

https://outlook.office.com/mail/ 1/2



<compraselicitacoes@crmma.org.br>
Assunto: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta
 

Prezadas,

Em atenção ao Pregão 90002/2025-SRP, encaminho anexa a proposta apresentada pelo licitante P C
C SOUSA - CNPJ 52.351.850/0001-38 (GRUPO 3), para análise de conformidade pela Equipe de
Planejamento/Setor Requisitante.

 
Quaisquer dúvidas, sigo à disposição.
 
Atenciosamente,
 

03/04/2025, 15:24 Email – Setor de Compras e Licitações – Outlook

https://outlook.office.com/mail/ 2/2


